Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
образования "Алапаевская детская школа искусств им. П.И. Чайковского"

наименование организации

ПРИКАЗ

Об утверждении плана мероприятий по
повышению качества предоставляемых
услуг

В связи с результатами проведенной проверки оценки качества Общественным
советом при Министерстве общего и профессионального образования
Свердловской в МБОУ ДО «Алапаевская ДШИ им. П.И. Чайковского»

Номер документа № 01-13/44.4-ОД
Дата документа 14.11.2017 г.

г ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по повышению качества предоставляемых услуг
МБОУ ДО «Алапаевская ДШИ им. П.И. Чайковского» по результатам
независимой оценки качества проведенной Общественным советом при
Министерстве общего и профессионального образования Свердловской области.
2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО
«Алапаевская ДШИ им. П.И. Чайковского» .Д. Стяжкин

. %

С приказом ознакомлены:

№ п/п Фамилия И.О. Должность Подпись Дата
1. Камаева Е.В.. преподаватель
2. Забелин И.Е. Зам. директора по АХР ' j t f . 'H  4  i г-

Приложение № 1
к Приказу № 01-13/44.4 от 14.11.2017 г. <

ПЛАН
мероприятий по повышению качества предоставляемых услуг МБОУ ДО
«Алапаевская ДШИ им. П.И. Чайковского» по результатам проведенной

независимой оценки качества услуг, проведенной в 2017 году.

№
п/
п

Наименование
мероприятия

Срок
реализации

Ответственный Источник
финансирования

1. Обеспечение
доступности
информации об
образовательной
деятельности на
сайте школы.

В течение
года Забелин И.Е.

2. Проведение
внутренних НОК

Один раз в
четверть Камаева Е.А.

3. Обеспечение
компьютерами

15.09.2018 г.
1 компьютер Стяжкин С.Д. Привлеченные

средства
4. Пополнение

библиотечного,
методического и
натурного фонда

в течение года Стяжкин С.Д. Привлеченные
средства

5. Установка
видеонаблюдения
в помещении по
ул. Ленина, 23

сентябрь
2018 г. Стяжкин С.Д. Привлеченные

средства

6. Ремонт помещений 15.08.2018 г. Стяжкин С.Д.
Забелин И.Е.

Привлеченные
средства

I  1 •